平成２６年３月２６日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社では平成２６年４月１日付で下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知ら

せいたします。

記

１． 組織変更

本部の一部業務移管を行い、経営企画部を「経営戦略部」に、財務部を「財務企画部」に

それぞれ改名する。あわせて、社長室を廃止する。

２． 取締役の担当業務の異動

平成２６年４月１日付                         （下線は変更部分）

      新 役 職  氏 名    旧 役 職

代表取締役副社長

リーガロイヤルホテル（大阪）セー

ルス統括部・マーケティング部担当

高 舛 啓 次

代表取締役副社長

社長室担当、リーガロイヤルホテル

（大阪）セールス統括部・マーケ

ティング部担当

代表取締役専務取締役

監査室・食品安全推進室・管理部

門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ東京担当(兼)ｺﾝﾌﾟ

ﾗｲｱﾝｽ委員長（兼）食品安全衛生

委員長

西 村 孔 邦

代表取締役専務取締役

監査室・食品安全推進室・管理部

門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ﾎﾃﾙﾌｰﾄﾞ MD

事業部担当(兼)ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員長

（兼）食品安全衛生委員長

常務取締役

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都担当

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都総支配人

中 村 雅 昭

常務取締役

企画部門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ東京・ﾘｰｶﾞﾛ

ｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都担当・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大

阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部副担当(兼)財務

内部統制委員長

３．執行役員の異動

   平成２６年４月１日付                    （下線は変更部分）

       新 役 職     氏 名 旧 役 職

常務執行役員

 尾 本 恵 嗣

常務執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)関連事業統括部

担当(兼)総務部長(兼)ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ

委員会ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ相談室長

常務執行役員

企画部門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)関連

事業統括部・ホテルフード MD 事業

部担当、ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮ

ﾝ統括部副担当(兼)財務内部統制委

員長

 五 弓 博 文

執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都総支配人

常務執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｾｰﾙｽ統括部長

 江 口 誠 二

執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｾｰﾙｽ統括部長

執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

副総支配人(兼)品質管理部長

 高 田  宏

執行役員

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

４．その他の人事異動

平成２６年４月１日付                     （下線は変更部分）

新 職    氏 名 旧 職

経営戦略部長

高 崎 栄 一

経営企画部長(兼)社長室長

財務企画部長（兼）管財課長

坊 傳 康 真

財務部長（兼）管財課長

人事部長

植 田 文 一

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

副総支配人(兼)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部長

(兼)財務部業績管理担当部長

理事

総務部長(兼)ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ相談室長

 眞 田 政 典

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

副総支配人(兼)関連事業統括部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

副総支配人(兼)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部長

(兼)財務企画部業績管理担当部長

 八 木  亨

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ小倉 総支配人

(兼)宿泊部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

副総支配人(兼)宴会部長

 米 氏  稔

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ広島総支配人

新 職 氏 名       旧 職

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

料飲部長

南 浦 忠 義

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

宿泊部次長(兼)ﾌﾛﾝﾄｻｰﾋﾞｽ課長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

 槌 本 量 一

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｾｰﾙｽ統括部

ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙ部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)

関連事業統括部長

 田 沼 直 之

人事部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｾｰﾙｽ統括部

ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙ部長

 北 垣 真 紀

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都 副総支配人

(兼)総支配人室長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｾｰﾙｽ統括部

東京営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ海外営業部長(兼)

ｱｼﾞｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室長

 山 本 佳 之

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部 ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ担当部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都 副総支配人

(兼)総支配人室長

 大 和 俊 二

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都

料飲部長(兼)営業部ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙ課長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都 副総支配人

(兼)営業部長

 寺 田 俊 一

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都

営業部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都

宿泊部長

 杉 山 哲 也

（ｳｪｽﾃｨﾝﾎﾃﾙ仙台出向）

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ京都

料飲部長

 武 田 正 輝

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ東京

料飲部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ東京 副総支配人

(兼)料飲部長

 古 川 博 文

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

料飲部長

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ東京

宿泊部長

 棟 安 正 人

ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

付ﾚﾍﾞﾆｭｰﾏﾈｼﾞｬｰ

                                       以 上